
Zarządzenie nr 2/12/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 grudnia 2014 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/11/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24
listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu fotograficznego
"Wąwozy Lublina" oraz powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia laureatów
Konkursu

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Konkursu  fotograficznego  „Wąwozy  Lublina”  stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 32/11/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 listopada
2014  r. w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Konkursu  fotograficznego  "Wąwozy
Lublina"  oraz  powołania  Komisji  Konkursowej  do  wyłonienia  laureatów  Konkursu 
wprowadzam następujące zmiany: w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Termin  złożenia  prac  w  siedzibie  Operatora  –  Wydział  Ochrony  Środowiska 
Urzędu Miasta Lublin, ul. Zana 38, 20-601 Lublin – upływa 5 grudnia 2014 r.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 405412/12/2014 Strona 1 z 1


